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CONDUIT, S.A. DE C.V. )

’ *  Aseguramiento de Calidad Ne 16027
Tel. (01 55) 5779-%‘33 P 1;52"; (0155) 5775 - 6101 o ha: 1810212075

“Sislema de Gestién de Caldzd Ceriicado en 130 9001.2008"

“ Calidad y Servicia Garantizados *
Av. MEXICO OTE. 36
TULPETLAC, MEXICO
Sirva la presente para certificar que los productos que se listan a continuacién y que ostentan la marca RYMCO cumplen con las normas descritas.

Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. de C.V. Clave 0006599
—— AV.VALLE D/L ALAMEDAS NO.66 O Pedido MX-17134
' SAN FRANCISCO CHILPAN TULTITLAN EDO. MEX, C.P. 54940 Factura 51833
[ ) Didmetro Exterior| E A i
Orden de Trabajo [Cantidad Producto - Tamaiio — - s?esor Largo mm garensa
mm | plg |mm| Plg | Exterior
[tloT [ 204 PZA [TUBO NEGRO CED 30 1" 6 MTS.| 254 1 [1.88/0.074 [ 6,000 [Rolada en frio templada
[2]oT [ 30 PZA [TUBO NEGRO CED.30 3" 6 MTS.| 76.2 3 [3.04)0.1196] 6,000
[ il — R:s:::g —— Pruebas [ Apariencia_ -
?\TOF Didmetro ‘Espesor | Largo mm osn?m “* |Gage| mm/m | Aplastado | Abocinado | Exterior
[ [£0.13mm/0.005" [+0.03" [+1mm/m |-- F-o imm/m [pasa Pasa [Pasa “|(ASTM A-513) NMX-B-485
R R 0.13mm/0.005" [£0.03° +1mm/m |-- Lo lmm/m pasa Pasa Pasa (ASTM A-513) NMX-B-485
Composicién Quimica de la Lamina
No No. Certificado No. Colada %C | %Mn | %P | %S
1 |B259087 215365 0059 [0.169  [0.015 |0.012
2 |B484564 430129 0005 |0316 (0011 [0.007
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